

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wood & Hill Bygg & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-13. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 13/3-2023

  
Staffan Hillberg

## Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31  
Wood & Hill Bygg & Entreprenad AB, 559032-4652

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Wood & Hill Bygg & Entreprenad AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, entreprenad och projektledning inom bygg-, anläggnings- och fastighetsbranschen samt om-, ny- och tillbyggnad inom byggbranschen.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: [www.whab.se](http://www.whab.se).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret färdigställt byggnationen av projektet i Karlstad. Eftersom projektet intäcksredovisas i samband med färdigställandet har omsättningen ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Belopp i kr 2019</b>
Nettoomsättning	151 930 810	-607 886	138 347 347	1 320 000
Resultat efter finansiella poster	553 565	-154 844	443 316	-72 875
Balansomslutning	1 291 169	115 273 663	2 205 088	185 064 955
Soliditet %	25	0	15	0
Avkastning på eget kapital %	226	neg	208	neg
Avkastning på totala kapitalet %	13	3	3	2

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 7.

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets början	50 000	-	117 645
Aktieägartillskott, erhållna			458 036
Årets resultat			-302 827
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-</b>	<b>272 854</b>

Aktieägarna har lämnat ovillkorade aktieägartillskott som uppgår till 758 036 kr (300 000 kr).

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	575 681
Årets resultat	-302 827

<b>Summa kronor</b>	<b>272 854</b>
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	272 854
-------------------------	---------

<b>Summa kronor</b>	<b>272 854</b>
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		151 930 810	-607 886
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-111 743 379	111 743 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>40 187 431</b>	<b>111 135 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-32 768 181	-109 210 921
Övriga externa kostnader		-67 745	-48 795
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 351 505</b>	<b>1 875 777</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		4 620	-
Räntekostnader och liknande kostnader		-6 802 560	-2 030 621
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>553 565</b>	<b>-154 844</b>
Lämnade koncernbidrag		-398 356	-
<b>Resultat före skatt</b>		<b>155 209</b>	<b>-154 844</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		<b>-458 036</b>	<b>-</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-302 827</b>	<b>-154 844</b>

2023032802175

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Pågående arbeten för annans räkning		-	111 743 379
<b>Summa varulager</b>		-	<b>111 743 379</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		59 680	-
Övriga fordringar		4 934	2 302 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 614</b>	<b>2 302 594</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 226 555</b>	<b>1 227 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 291 169</b>	<b>115 273 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 291 169</b>	<b>115 273 663</b>

2023032802176

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (50000 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		575 681	272 489
Årets resultat		-302 827	-154 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>272 854</b>	<b>117 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>322 854</b>	<b>167 645</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		-	86 069 139
Leverantörsskulder		-	28 782 163
Skulder till koncernföretag		101 417	-
Skatteskulder		458 036	-
Övriga kortfristiga skulder		378 862	224 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>968 315</b>	<b>115 106 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 291 169</b>	<b>115 273 663</b>

2023032802177

## NOTER (Kr)

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

---

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

#### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, utlägg och liknande avdrag.

#### Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort, färdigställandemetoden/alternativregeln.

En befärad förlust redovisas som kostnad direkt om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Färdigställandegraden fastställs normalt genom jämförelse mellan nedlagda kostnader och totala förväntade kostnader i respektive projekt. I pågående projekt är färdigställandegraden av mindre betydelse då samtliga intäkter faktureras i samband med projektets färdigställande vilket sammanfaller med projektets slutbesiktning. Samtliga nedlagda kostnader i projektet aktiveras således som pågående arbete för annans räkning.

#### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget påverkar företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott är aktieägartransaktioner och redovisas som en kapitalöverföring, det vill säga som en ökning av fritt eget kapital.

#### Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan koncernbolag sker till marknadsmässiga villkor. Transaktioner med närstående avser administrationsbidrag och övriga intäkter från dotterbolag, utdelningar från dotterbolag, ränteintäkter och räntekostnader från och till dotterbolag samt fordringar och skulder från och till dotterbolag. Ersättningar till styrelse och ledande befattningshavare sker på marknadsmässiga villkor.

## NOTER (Kr)

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och eventuell uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

### **Låneutgifter**

Låneutgifter som är hänförliga till uppförandet av så kallade kvalificerade tillgångar aktiveras som en del av den kvalificerade tillgångens anskaffningsvärde. En kvalificerad tillgång är en tillgång som med nödvändighet tar en betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning. Aktiveringen upphör när alla aktiviteter som krävs för att färdigställa tillgången för dess avsedda användning eller försäljning huvudsakligen har slutförts.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar finansiella fordringar, övriga fordringar, likvida medel, låneskulder och leverantörsskulder.

### **Värdepapper och finansiella fordringar**

Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärdet med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

### **Likvida medel**

Likvida medel är finansiellt instrument och innefattar kassa och banktillgodohavanden.

### **Leverantörsskulder**

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

## NOTER (Kr)

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

### Not 2 Anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	-	-

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

### Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wood & Hill Summit-3 AB, org nr 556950-4516, Göteborg.

Moderföretaget i den största koncernen bolaget ingår i upprättar koncernredovisning. Koncernredovisning upprättas av Wood & Hill AB, org nr 559126-0186, Göteborg.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

## NOTER (Kr)

### Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

---

**Soliditet**

Summan av eget kapital och eget-kapital-delen i obeskattade reserver vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen.

**Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster i förhållande till summan av genomsnittligt eget kapital inklusive eget-kapital-delen i obeskattade reserver.

**Avkastning på totalt kapital**

Resultat före finansiella kostnader i förhållande till den genomsnittliga balansomslutningen.

Göteborg den

Staffan Hillberg

Min revisionsberättelse har avgivits den

Henrik Lundin  
*Auktoriserad revisor*

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Staffan Esbjörn Sigurd Hillberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19640610xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-03-11 16:00:38 UTC



## Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 19670129xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2023-03-11 16:09:27 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023032802182

Penneo dokumentnyckel: Q664J-TAELG-MC855-OYPE8-4GZ5E-UJXKC
